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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për anullimin 

e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “ Anakonda 

Security” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me  NIPT K39003551E , përjashtohet – 

30(tridhjete) muaj (duke filluar nga data 23.06.2022-23.12.2024). 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “R & R 

Group” shpk, me  NIPT K81415001A, përjashtohet – 24(njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 

04.01.2023-04.01.2025).  
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Arlind 

Dogjani”  shpk, me  NIPT  L82112047J, përjashtohet – 8(tetë) muaj (duke filluar nga data 

28.03.2024-28.11.2024.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “EMKO”  shpk, me  NIPT  K61424016V, përjashtohet – 15(pesëmbëdhjetë) muaj (duke 

filluar nga data 28.03.2024-28.06.2025.) 

  

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “A.M.E 

2020”  shpk, me  NIPT  K83725201G, përjashtohet –  2 (dy) vjet e 3(tre) muaj (duke filluar nga 

data 28.03.2024-28.06.2026) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “Glori 

Projekt” shpk,me NIPT K61317011M, përjashtohet – 18(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga 

data 26.06.2024 -26.12.2025) 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër “CFO 

Pharma” shpk,me NIPT K22305002U, përjashtohet – 6(gjashtë) muaj (duke filluar nga data 

08.07.2024 -08.01.2025 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me 

emër “Albaphoto” shpk, me NIPT K86618008S, përjashtohet – 2(dy) vjet (duke filluar nga data 

25.11.2024 - 25.11.2026).  
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit publik, 

koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë që të 

mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike:  info@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË KUFIZUARA  
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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 

TË KUFIZUARA  
 

 

BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: BOE “RAJLI NDERTIM” shpk me Nipt K71512508E + “SIRETA 2F” shpk me Nipt 

K51501008J 

Adresa: Durres Rruga Skenderbej /4, Godina 30, Hyrja 1. Ap. 1+ Fier Lushnje Lagjja 18 Tetori, 

godine 1 kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto-Betonit, prane Rotondos se Plukut. 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-27398-10-31-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Riaftësim strukturor i Pallatit nr.1047 (ARVI), Rruga Taulantia , 

Kod GIS 27498”, me fond limit: 74,079,767 (shtatëdhjetë e katër milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lek pa TVSH, kohëzgjatja e kontratës: 224 ditë. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Posaçëm Nr. 74 datë 01 Nëntor 2024 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

1. BOE “RAJLI NDERTIM” shpk me Nipt K71512508E + “SIRETA 2F” shpk me Nipt K51501008J 

         * * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “RAJLI NDERTIM” shpk me + “SIRETA 2F” shpk me Nipt K71512508E + Nipt  

    K51501008J 

 

Vlera: 73'984’248.30 (shtatëdhjetë e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

dyzetë e tetë pik tridhjete) lek, totali i pikëve të marra: 100 pikë. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

    

Nuk ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE “RAJLI NDERTIM” shpk me 

Nipt K71512508E + “SIRETA 2F” shpk me Nipt K51501008J 
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Adresa: Durres Rruga Skenderbej /4, Godina 30, Hyrja 1. Ap. 1+ Tirane Paskuqan Lagjia Babrru 

Fushe, Komuna Paskuqan, se oferta e paraqitur nga ana juaj 73'984’248.30  (shtatëdhjetë e tre milion 

e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e dyzetë e tetë pik tridhjete) lek, totali i pikëve të marra: 

100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.11.2024. 

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 
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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

   


